

**LUFTIG OCH ESD-GODKÄND SKYDDSSKO MED BOA® FIT SYSTEM.**

342 är en luftig och skön ESD-godkänd skyddssko utrustad med en lätt aluminiumtåhätta. BOA® Fit System ger skon en snabb, enkel och exakt passform och gör den extra enkel att ta av och på.

Plösens luftiga mesh-tyg gör att ovansidan av foten kan andas fritt under hela arbetsdagen. Skons tå av PU ger ett extra starkt slitskydd vid arbete på knä. Skons ovandel är gjord i impregnerat, vattenavvisande Super 8-skinn, som tål att stå emot fukt och väta i upp till åtta timmar, samt ventilerande polyamidnät. I hälen och under snörningspartiet finns slitstarkt Cambrelle® för att förhindra slitage.

Innersulan har ett mjukt spiktrampskydd i textil som skydd för genomträngande föremål som annars skulle kunna skada foten. Gelänken i hälften ger extra stöd och stabilitet och skon är utrustad med en bekväm inläggssula för ökad komfort för foten. Mellansulan är gjord i PU och har extra häldämpning i form av en hälkudde i 100% återvunnet material. Den grova och halksäkra slitsulan i värmebeständig nitrilgummi tål upp till 300 grader och ger ett bra fäste på alla typer av underlag.

- Luftig med ventilerande polyamidnät
- BOA® Fit System
- Skinnet står emot fukt och väta i upp till åtta timmar
- Halksäker slitsula
- ESD-godkänd

342 är en av våra storsäljare och den är perfekt för dig som går och står mycket under din arbetsdag inom till exempel bygg och anläggning, lätt industri samt serviceyrken.



**ARBETSMILJÖ:** Service, Bygg, Lätt industri

**TÅHÄTTA:** Lätt aluminiumtåhätta.

**SPIKTRAMPKYDD:** Mjukt metallfritt spiktramp i textil

**INNERSULA:** Formpressad bindsula för stabilitet baktill och flexibilitet framtill. Utrustad med Ortholite® X-40 inläggssula, mjukt metallfritt spiktrampskydd och gelänk i hälften för extra stöd och stabilitet.

**MELLANSULA:** I mjukt PU-material med extra häldämpning för maximal stötdämpning, exceptionell återfjädring och sviktkänsla.

**SLITSULA:** Grov och halksäker sula i värmebeständig nitrilgummi som tål upp till 300 °C och ger bra fäste på alla typer av underlag.

**OVANDEL:** Fullnarvigt, kraftigt impregnerat Super8-skinn som tål väta upptill 8 timmar. Ventilerande polyamidnät, luftig plös i mesh och slitskydd på tån.

**FODER:** Luftig mesh och slitstark, snabbtorkande Cambrelle® i hälen och under snörningspartiet.

**STÄNGNING:** BOA® Fit System

**SKYDDSKLASS:** EN ISO 20345:2011, S1, P, HRO, SRC



ART. NR.: 342    STORLEK: 35 - 48    PASSFORM: Mycket rymlig